
 

 

 

 

Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo,  

nuomos ir naudojimo Šilalės rajono  

savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose  

įstaigose taisyklių  

2 priedas  

 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIS 

20    m.                   d. Nr.           

_________________ 
(sudarymo vieta) 

_____________________________, juridinio asmens kodas ____________, kurios registruota buveinė 

yra __________________, atstovaujama ___________________, veikiančio pagal 

_____________(toliau – Pirma šalis) ir ___________________, juridinio asmens kodas 

________________, kurios registruota buveinė yra ___________________, atstovaujama 

___________________________, veikiančios ___________________________ (toliau – Antra šalis), 

remdamiesi Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Šilalės rajono 

savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose taisyklių, patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T1-___, 19 ir 20 punktais, sudarė šią sutartį (toliau – 

Sutartis). 

 
1. SUTARTIES DALYKAS 

 

1.1. Šalys, kooperuodamos darbą, žinias ir turimą tarnybinį transportą, susitaria bendrai 

veikti užtikrinant efektyvų socialinių įgūdžių teikimą šeimoms bei nuoseklų darbo organizavimą 

seniūnijose. 

 
2. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

2.1. Šalys įsipareigoja veikti vadovaudamosi šioje Sutartyje įtvirtintomis nuostatomis bei 
galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais. 

2.2. Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus. 
2.3. Šalys įsipareigoja teikti viena kitai pagalbą visais organizaciniais ir administraciniais 

klausimais, susijusiais su Sutarties vykdymu, bei bendradarbiauti vykdant Sutartį, taip pat priimti 
vidinius sprendimus, reikalingus, kad įsipareigojimai pagal Sutartį būtų įvykdyti tinkamai ir laiku. 

2.4. Pirma šalis, vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio nuostatomis ir Šilalės 
rajono savivaldybės tarybos 2021 m. _____________ d. sprendimu Nr. T1- __________________, 
įsipareigoja Antrai šaliai, pagal poreikį perduoti lengvuosius tarnybinius automobilius, šioms nustatytoms 
valandoms pagal šalių suderintą grafiką:_________________________. 

Esant poreikiui ir galimybei Antra šalis gali pasinaudoti Pirmos šalies tarnybiniais lengvaisiais 
automobiliais papildomai. 

2.5. Antra šalis įsipareigoja: 
2.5.1. užtikrinti efektyvų socialinių įgūdžių teikimą šeimoms bei nuoseklų darbo organizavimą 

seniūnijose; 
2.5.2.  tarnybinius lengvuosius automobilius naudoti tik tarnybinėms reikmėms; 
2.5.3. ne vėliau kaip prieš 1 val. iki Pirmos šalies tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo, 

žodžiu arba raštu suderinti naudojimą su seniūnijos, kuriai priskirtas lengvasis tarnybinis automobilis, 



2 

 

seniūnu ar jį pavaduojančiu asmeniu. 
2.5.4. kompensuoti Pirmai šaliai degalų išlaidas, apskaičiuotas pagal Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus patvirtintas kuro normas ir amortizacijos išlaidas, kurios sudaro 10 procentų 
degalų išlaidų; 

2.5.5. tarnybinį lengvąjį automobilį visada grąžinti į Šilalės rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus nustatytą nuolatinę saugojimo vietą. 

2.6. Šalys susitaria: 
2.6.1.  kad tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimas pagal šalių suderintą grafiką bus 

įforminamas pasirašant laisvos formos priėmimo–perdavimo aktą, kuriame privalo būti nurodyta data, 
laikas, odometro rodmenys (užpildytas automobilio kelionės lapas pagal Šilalės rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintą formą), nustatyti automobilio sugadinimai ir (ar) 
pažeidimai (jeigu jų yra). Už naudojamą tarnybinį transportą priėmimo-perdavimo aktą pasirašo asmuo, 
atsakingas už automobilio saugojimą.  

2.6.2.  visa tarnybinių lengvųjų automobilių sunaikinimo ar praradimo rizika ir atsakomybė, 
taip pat visa atsakomybė už nuostolius ir žalą padarytą aplinkai ar tretiesiems asmenims (jų turtui), 
eksploatuojant tarnybinį automobilį, išskyrus draudiminius įvykius, tenka Šaliai, įvykio metu 
valdžiusiai tarnybinį automobilį.  

 
3. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

3.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo datos. 
3.2. Visi Sutarties pakeitimai ir papildymai įforminami Šalių raštišku susitarimu. 
3.3. Sutarties pakeitimai ir papildymai yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 
3.4. Sutartis gali būti nutraukiama šalių susitarimu arba Vietos savivaldos įstatymo nuostatoms 

dėl Sutarties dalyko. 
 

4. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

4.1. Visi Šalių pranešimai, prašymai ir kita informacija, susiję su šia Sutartimi, turi būti 
sudaromi raštu lietuvių kalba. 

4.2. Šios Sutarties nuostatoms aiškinti yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė.  
4.3. Ginčai, kylantys tarp Šalių vykdant Sutartį, sprendžiami Šalių susitarimu, o per 30 darbo 

dienų nuo ginčo pradžios Šalims nesusitarus – teismine tvarka.  
4.4. Ši Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai Šaliai. 

Pirmos šalies rekvizitai (adresas, tel. Nr., 

atsiskaitomosios sąskaitos banke Nr.) 

 

________________ 

(parašas) 

A.V. 

Antros šalies rekvizitai (adresas, tel. Nr., 

atsiskaitomosios sąskaitos banke Nr.) 

 

_______________ 

(parašas) 

A.V. 
 


